АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2012

                                                                   № 11

хутор Ленинский
Об образовании избирательных участков в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района по выборам главы
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

27 мая 2012 года
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», согласно решению территориальной избирательной комиссии Тимашевская от 05 апреля 2012 года №60/256               «О согласовании границ избирательных участков, образуемых на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Новоленинского сельского поселения» п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района два избирательных участка (№ 5052, 5058) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в границах избирательных участков, образованных на выборах главы муниципального образования Тимашевский район (приложение).
2.
Заведующей сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского  сельского поселения (Гриценко) опубликовать постановление в районной газете «Знамя труда».
3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района                                                                      Е.И.Мальченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от06.04. 2012 №11
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ

избирательных участков Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

Избирательный участок № 5052

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 352741, х.Ленинский, ул.Красная, 38, здание муниципального бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №12
тел. 3 92 41

ХУТОР ЛЕНИНСКИЙ

ВОСТОЧНАЯ
ВСЕ

пер.ЗЕЛЕНЫЙ
ВСЕ

КОМСОМОЛЬСКАЯ
ВСЕ

КОСМОНАВТОВ
ВСЕ

КРАСНАЯ
ВСЕ

КУБАНСКАЯ
ВСЕ

ЛЕНИНА
ВСЕ

ЛУГОВАЯ
ВСЕ

МОЛОДЕЖНАЯ
ВСЕ

МТФ-3
ВСЕ

ПИОНЕРСКАЯ
ВСЕ

ПРОДОЛЬНАЯ
ВСЕ

СОВЕТСКАЯ
ВСЕ

пер.ЮЖНЫЙ
ВСЕ

ХУТОР НОВЫЙ

БРАТЬЕВ ЧЕСНОКОВЫХ
ВСЕ

ДРУЖБЫ
ВСЕ

ВЫГОННАЯ
ВСЕ

КУРГАННАЯ
ВСЕ

СВОБОДНАЯ
ВСЕ

СТЕПНАЯ
ВСЕ

МТФ-4
ВСЕ

МТФ-6
ВСЕ

Новоленинское сельское поселение Тимашевского района

Избирательный участок № 5058
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 352741, х.Ленинский, ул.Космонавтов,1, здание администрации , тел.3 91 80
ХУТОР ГРЕБЛЯНСКИЙ

ПЕРВОМАЙСКАЯ
ВСЕ

ХУТОР БАРЫБИНСКИЙ

ОКТЯБРЬСКАЯ
ВСЕ

ХУТОР ЛЕНИНСКИЙ

СВЕТЛАЯ
ВСЕ

ЗАРЕЧНАЯ
ВСЕ

НАБЕРЕЖНАЯ
ВСЕ
ХУТОР РАШПИЛЬ

САДОВАЯ
ВСЕ

СТРОИТЕЛЬНАЯ
ВСЕ
СЕВЕРНАЯ
ВСЕ

МТФ-2
ВСЕ

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района
                                   Е.И.Мальченко